

Ciudad de México, a 14 de Agosto de 2023

LIC. SOFÍA DEL BOSQUE  
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV  
PASEO DE LAS FACULTADES 601  
LOS HUERTOS  
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA  
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar una Baja de Precios en la línea **Pasta Cecco**, este obedece a cambios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo a lo siguiente;

| DESCRIPCION DEL PRODUCTO | CÓDIGO DE BARRAS | PIEZAS POR CAJA | EMPAQUE | PRECIO POR CAJA | PRECIO UNITARIO | PRECIO DE VENTA MINIMO SUGERIDO CON UN MU 25% | DECREMENTO |
|--------------------------|------------------|-----------------|---------|-----------------|-----------------|-----------------------------------------------|------------|
|--------------------------|------------------|-----------------|---------|-----------------|-----------------|-----------------------------------------------|------------|

**DE CECCO - ITALIA**

|                                                                    |               |    |         |            |         |                 |     |
|--------------------------------------------------------------------|---------------|----|---------|------------|---------|-----------------|-----|
| Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 250 gr                      | 8001250201034 | 12 | Paquete | \$1,015.58 | \$84.63 | <b>\$101.56</b> | -3% |
| Pasta De Cecco Nidi Fettuccine De Sémola de 500 gr                 | 8001250152336 | 8  | Paquete | \$738.95   | \$92.37 | <b>\$110.84</b> | -3% |
| Pasta De Cecco Nidi Capelli D Angelo De Sémola de 500 gr           | 8001250152091 | 8  | Paquete | \$738.95   | \$92.37 | <b>\$110.84</b> | -3% |
| Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 500 gr                           | 8001250009999 | 12 | Paquete | \$798.32   | \$66.53 | <b>\$79.83</b>  | -3% |
| Pasta De Cecco Spaghetti De Sémola de 454 gr                       | 24094000364   | 20 | Paquete | \$1,324.21 | \$66.21 | <b>\$79.45</b>  | -3% |
| Pasta De Cecco Fusilli De Sémola de 454 gr                         | 24094000463   | 12 | Paquete | \$794.53   | \$66.21 | <b>\$79.45</b>  | -3% |
| Pasta De Cecco Penne Rigate De Sémola de 454 gr                    | 24094000548   | 12 | Paquete | \$794.53   | \$66.21 | <b>\$79.45</b>  | -3% |
| Pasta De Cecco De Semola Nidi Tagliatelle de 500g                  | 8001250152039 | 8  | Paquete | \$738.95   | \$92.37 | <b>\$110.84</b> | -3% |
| Pasta De Cecco Canelloni Con Huevo de 250 gr                       | 8001250201003 | 12 | Paquete | \$1,165.89 | \$97.16 | <b>\$116.59</b> | -3% |
| Pasta De Cecco Capellini De Sémola de 454 gr                       | 24094000326   | 20 | Paquete | \$1,324.21 | \$66.21 | <b>\$79.45</b>  | -3% |
| Pasta De Cecco Farfalle De Sémola de 454 gr                        | 24094000746   | 12 | Paquete | \$794.53   | \$66.21 | <b>\$79.45</b>  | -3% |
| Pasta de Cecco Lasagna Larga dopia ricci De Sémola de 500gr        | 8001250110015 | 24 | Paquete | \$2,197.89 | \$91.58 | <b>\$109.89</b> | -3% |
| Pasta De Cecco Orzo De Semola de 454 g                             | 24094002054   | 20 | Paquete | \$1,416.42 | \$70.82 | <b>\$84.99</b>  | -3% |
| Pasta DeCecco Tagliatelle Paglia e Fieno Con Huevo y Espina 250 gr | 8001250001085 | 12 | Paquete | \$1,015.58 | \$84.63 | <b>\$101.56</b> | -3% |
| Pasta De Cecco Bio Fusilli De Sémola de 500 gr                     | 8001250060341 | 12 | Paquete | \$888.00   | \$74.00 | <b>\$88.80</b>  | -3% |
| Pasta De Cecco Bio Penne Rigate De Sémola de 500 gr                | 8001250060419 | 12 | Paquete | \$888.00   | \$74.00 | <b>\$88.80</b>  | -3% |
| Pasta De Cecco Bio Spaghetti De Sémola de 500 gr                   | 8001250060129 | 20 | Paquete | \$1,480.00 | \$74.00 | <b>\$88.80</b>  | -3% |

Estos precios estan exentos de IVA.

**Condiciones Comerciales:**

- \* Descuento Comercial: 10%
- \* Plazo a Pagar: 60 días
- \* Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

□ \_\_\_\_\_  
□ \_\_\_\_\_  
□ \_\_\_\_\_  
□ \_\_\_\_\_

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a \_\_\_\_ de \_\_\_\_ de 2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.  
Director Comercial

FABIOLA ROCANDIO  
KAM Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARÍA INSURGENTES  
C.P. 06430 CIUDAD DE MÉXICO  
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com.mx



EMPRESA  
SOCIALMENTE  
RESPONSABLE

